MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0103/2016, DE I DE DEZEMBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS GUARULHOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n° 3903, de 4/11/2015, e considerando o
Memorando ADS n ° 26, de 30/11/2016,

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro. Comissão de Estudo para Reformulação do Curso Tecnologia em
Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Implantação do Bacharelado em Engenharia de
Software, do Câmpus Guarulhos.

trabalhos.

Thiago Schumacher Barcelos
Alexandra Aparecida de Souza
Antônio Ângelo de Souza Tartaglia
Claudia Fonseca Rosès

Cristiano Alves Pessoa

Eliana Alves Moreira

Giovani Fonseca Ravagnani Disperati
Robson Ferreira Lopes
Rodrigo Campos Bortoletto
Rogério Homem da Costa

Art. 2° - DETERMINAR a data de 28 de abril de 2017 para a conclusão dos

Dê ciência.

Publique-se.

ROBSON F LOPES

Publicado no

Quadro de Avisos do
Câmpus Guarulhos em

_/ L